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Видови штети од шумските пожари  



Човечки жртви во Македонија 
Стумица-2012 

 4 жртви 

I - Влијание врз здравјето на луѓето, 
инфраструктурата и економијата 







II - Vlijanie na po`arite vrz {umata i 

zemji{teto : 

1. Degradacija 

2. Obez{umuvawe 

3. Erozija na po~vata  

4. Pojava na insekti i bolesti 

5. Namaluvawe na biodiverzitet 

 

6. Emisija na jaglerodni (CO2,CO) 
i drugi gasovi  
 













Битола Пред 100 год  Пошумувања  1955-75 год 

Пожар 2007 

Битола денес 









“Black carbon” -  “Crn jaglerod” 





PRA[AWA 


